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Så om jag aldrig slutar älska dig, vad väntar jag då på?

Ännu en natt går och jag ligger vaken, jag kan inte göra annat än att tänka på dig

Du lever endast kvar i mitt sinne, så jag söker desperat efter tröst

Jag letar febrilt efter texter, dikter, låtar som förklarar vad jag känner

men jag hittar inga, och måste försöka sätta egna ord på den här oförklarliga saknaden

Ingenting är så utom denna värld

 

Bara ett ord från dig är tillräckligt för att sätta upp en teater av önskningar i mitt sinne

Jag bryr mig inte om du utnyttjar mig, bara du minns mig, ser mig

Vi gjorde något rätt, och jag fortsätter att tänka att "vi" fortfarande borde finnas

men jag inser alltid att det inte är sant, "vi" borde inte vara, för du älskar mig inte, inte längre

Det har du ju sagt

Men mellan tårarna inser jag också att jag verkligen inte vill släppa taget om dig

Det har gått 5 kärlekslösa månader och jag älskar dig fortfarande bara mer och mer

Varför fortsätter jag att älta våran historia?

För att jag behöver allt jag kan få av dig, även fast allt som finns kvar av oss är smärtan i vår fiktionära,

pausade historia

Jag klarar mig fortfarande inte utan dig

 

Jag förbannar mig själv för att jag säger det här,

men nu tänker jag försöka att hålla mig borta

För ingenting gör ondare än att hoppas på det som aldrig händer

och nu känns det som om jag aldrig kommer kunna ta ett steg till utan dig igen

som om jag aldrig kommer kunna andas om jag inte får känna din hand i min, om jag inte kan öppna ögonen

och se dig ligga kvar brevid mig

Det är dags att inse att jag inte kan hindra regnet från att falla

 

Så jag slutar försöka fortsätta historian nu, även fast jag vill

Fem månader har gått och jag väntar fortfarande på att du ska sluta hemsöka mig,

att allt ska vända

Men inte ens när du lade över ditt självhat på mig slutade min kärlek att växa,

så om jag aldrig slutar älska dig, vad väntar jag då på?
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"Men typ, jag förstår vad du menar med att kändes annorlunda när vi träffades på gatufesten, för det tyckte

jag med, du kan inte ana hur varm jag vart inombords. Fast jag försökte dölja det för jag visste inte vad alla



andra skulle säga. Sen sa du det där om att det är jag som lever mitt liv och inte dom, men jag ville se om det

var samma om vi träffades en gång till, och det var det, om inte mer. Du vet inte hur lycklig du gör mig, för

det går inte att beskriva med ord. Det gjorde ont i mig att jag inte fick krama dig varje gång jag såg dig. I

love you. (L) (reagera på den du x) )"
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